令和　　年　　月　　日

再委託承諾申請書（浚渫作業委託用）

　京都市公営企業管理者
上下水道局長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　 住　所

[bookmark: _GoBack]氏　名

契約の履行に当たり、下記のとおり再委託を行うこととしたいので承諾願います。

記

１　契約件名

２　再委託の内容

３　再委託の相手先
⑴　商号又は名称

⑵　氏名又は代表者の職・氏名

⑶　所在地

⑷　電話番号

　⑸　再委託予定金額

４　同一競争入札参加者間への再委託（相互供給）の場合はその理由

※同一競争入札参加者間への再委託（相互供給）については、災害などによる緊急の対応が必要な場合で、１日当たりの作業量が当初の予定数量を大きく超えるなどして、自社のみでは対応が困難な場合に限ります。